IM-S02-30  ST Issue 7 1
IM-S02-30
ST Issue 7
0667050/7
© Copyright 2015
1. 安全信息
2. 产品信息
3. 安装

饱和蒸
汽曲线
           	本产品不能用于此区域。
	 A - B	 法兰 EN 1092 PN16
	 A - C 	法兰ASME (ANSI) 125
	 A - D	 法兰 JIS/KS 10 (仅用于DN25)
阀体设计压力                               			   PN16
	 PMA	 最大许可压力               		                   16 bar g @ 120°C 	 (232 psi g @ 248°F)
	 TMA	 最高许可温度                                                 	 220°C @ 12.1 bar g	 (428°F @ 175 psi g)
最低许可温度                             			   0°C	 (32°F)
	 PMO	 饱和蒸汽下最大运行压力                       	 13 bar g @ 195°C	 (188 psi g @ 383°F)
注:  DN40 和 DN50 疏水阀限定 PMO 等同 DPMX
	 TMO	 最大运行温度                                  	 220°C @ 12.1 bar g	 (428°F @ 175 psi g)
最低运行温度                          			   0°C	 (32°F)
注：更低运行温度，请咨询斯派莎克公司
	 					    FT43-4.5	 4.5 bar	 (65 psi)
	DPMX	最大变化压力                                         	FT43-10	 10 bar	 (145 psi)
						     FT43-14	 13 bar	 (188 psi)
最大冷态水压试验压力:	                                                              24 bar g	 (348 psi g)
注意: 测试压力不超过 DPMX
压力 / 温度范围

	 A - C	 法兰 JIS/KS 20.
	 A - D	 法兰 ASME (ANSI) 150.
阀体设计压力    		                                                                                     PN40
	 PMA	 最大许可压力                              	 40 bar g @ 100°C	 (580 psi g @ 212°F)
	 TMA	 最高许可温度                          	 300°C @ 27.5 bar g	 (572°F @ 399 psi g)
最低许可温度                          		  -10°C	 (14°F)
PMO
	 饱和蒸汽下最大运行压力
(464 psi g @ 462°F)
32 bar g @ 239°C
	注: The DN40 和 DN50 疏水阀限定 PMO 等同 DPMX
	 TMO	 最大运行温度                         	 285°C @ 28.5 bar g	 (545°F @ 413 psi g)
最低运行温度 		                                                  0°C	                             (32°F)
注：更低运行温度，请咨询斯派莎克公司
 		  口径	 DN15, DN20, DN25	 DN40, DN50
	 	 FT44-4.5	 4.5 bar	 4.5 bar	 (65 psi)
最大变化压力
	 FT44-10	 10 bar 	 10 bar	 (145 psi)
DPMX
	 FT44-14	 14 bar	 -	 (203 psi)
		  FT44-21	 21 bar	 21 bar	 (304 psi)
		  FT44-32	 32 bar	 32 bar	 (464 psi)
最大冷态水压试验压力:	                                                              60 bar g	 (870 psi g)
注意: 测试压力不超过 DPMX
注意；此系列疏水阀不适用于压力超过48bar工况，否则内部部件可能发生机械故障。
C B

             本产品不适用于此区域，可能造成排气阀的损坏。
	 A - B	 法兰 EN 1092 PN40 and ASME (ANSI) 300
	 A - C	 法兰 ASME (ANSI) 150.
阀体设计压力		  PN40
	 PMA	 最大许可压力	 33.2 bar g @ 100°C	 (481.5 psi g @ 212°F)
	 TMA	 最高许可温度  	 400°C @ 22.4 bar g	 (752°F @ 325 psi g)
最低许可温度   	 -10°C	 (14°F)
	 PMO
饱和蒸汽下最大运行压力
		  (378.5 psi g @ 548°F)
26.1 bar g @ 287°C
	 TMO	 最大运行温度 	 287°C @ 26.1 bar g	 (548°F @ 378.5 psi g)
最低运行温度	 0°C	 (32°F)
注：更低运行温度，请咨询斯派莎克公司
		  口径	 DN15, DN20, DN25	 DN40, DN50
	 	 FT46-4.5	 4.5 bar	 4.5 bar	 (65 psi)
最大变化压力
	 FT46-10	 10 bar 	 10 bar	 (145 psi)
DPMX
	 FT46-14	 14 bar	 -	 (203 psi)
		  FT46-21	 21 bar	 21 bar	 (304 psi)
		  FT46-32	 32 bar	 32 bar	 (464 psi)
最大冷态水压试验压力:	                                                              60 bar g	 (870 psi g)
注意: 测试压力不超过 DPMX:                                            	 48 bar g	 (696 psi g)
注意；此系列疏水阀不适用于压力超过48bar工况，否则内部部件可能发生机械故障。
� � �� �� �� �� �� ����

		  本产品不适用于此区域，有破坏内部件的风险。
	 A - B	 法兰 EN 1092 PN25 / 40.
	 A - C	 法兰 ASME (ANSI) 150.
阀体设计压力		  PN40
	 PMA	 最大许可压力	 40 bar g @ 100°C	 (580 psi g @ 212°F)
	 TMA	 最高许可温度	 300°C @ 28 bar g	 (572°F @ 406 psi g)
最低许可温度 	 -10°C	 (14°F)
	 PMO
饱和蒸汽下最大运行压力
	 32 bar g @ 239°C	 (464 psi g @ 462°F)
	注: DN40 和 DN50 疏水阀限定 PMO 等同 DPMX
	 TMO	 最大运行温度 	 285°C @ 29 bar g	 (545°F @ 420 psi g)
最低运行温度	 0°C	 (32°F)
注：更低运行温度，请咨询斯派莎克公司
		  口径	 DN15, DN20, DN25	 DN40, DN50
	 	 FT47-4.5	 4.5 bar	 4.5 bar	 (65 psi)
最大变化压力
	 FT47-10	 10 bar 	 10 bar	 (145 psi)
DPMX
	 FT47-14	 14 bar	 -	 (203 psi)
		  FT47-21	 21 bar	 21 bar	 (304 psi)
		  FT47-32	 32 bar	 25.5 bar	 (464 psi)
最大冷态水压试验压力:	                                                              60 bar g	 (870 psi g)
注意: 测试压力不超过 DPMX:
注意；此系列疏水阀不适用于压力超过48bar工况，否则内部部件可能发生机械故障。.
B